

Årsredovisning

Sanda Assistans AB

Org.nr 559101-9129

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Betty Olsson, Styrelseledamot
2023-02-28

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Sanda Assistans AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Borås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Sanda Assistans AB utför personlig assistans enligt Lagen om särskilt stöd och service till vissa funktionshindrade (LSS).

Detta innebär att vuxna, barn och ungdomar med funktionsnedsättning med beslut från Försäkringskassan eller kommun får hjälp med personlig omvårdnad, hjälp att sköta sitt hushåll, ledsagning, stöd för att kunna leva och fungera utefter varje individs eget behov.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Antal kunder har ökat och chefer har nyrekryterats för att kvaliteten ska upprätthållas, till följd av det ökade antalet kunder har även omsättningen ökat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	50 501	42 076	22 235	13 206
Resultat efter finansiella poster	1 995	1 728	552	492
Balansomslutning	11 937	9 196	6 214	3 063
Soliditet (%)	19	18	24	27

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 098 736	176 551	1 325 287
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		176 551	-176 551	0
Årets resultat			1 569 544	1 569 544
Belopp vid årets utgång	50 000	275 287	1 569 544	1 894 831

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	275 287
årets vinst	1 569 544
	1 844 831
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 844 831
	1 844 831

Resulträkning	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	-2022-08-31	-2021-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		50 501 060	42 076 234
Övriga rörelseintäkter		559 265	1 104 958
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 060 325	43 181 192
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-2 074 174	-1 674 616
Personalkostnader	2	-47 168 252	-39 796 012
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-1 824
Övriga rörelsekostnader		0	-10 942
Summa rörelsekostnader		-49 242 426	-41 483 394
Rörelseresultat		1 817 899	1 697 798
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		207 123	62 837
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 753	-32 380
Summa finansiella poster		177 370	30 457
Resultat efter finansiella poster		1 995 269	1 728 255
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-1 500 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-1 500 000
Resultat före skatt		1 995 269	228 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-425 725	-51 704
Årets resultat		1 569 544	176 551

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		0	3 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	3 000 000
Summa anläggningstillgångar		0	3 000 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 637 030	505 723
Fordringar hos koncernföretag		823 572	725 000
Övriga fordringar		3 490 570	170 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 985 792	3 352 192
Summa kortfristiga fordringar		11 936 964	4 753 543
<i>Kassa och bank</i>	3		
Kassa och bank		0	1 442 166
Summa kassa och bank		0	1 442 166
Summa omsättningstillgångar		11 936 964	6 195 709
SUMMA TILLGÅNGAR		11 936 964	9 195 709

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		275 287	1 098 736
Årets resultat		1 569 544	176 551
Summa fritt eget kapital		1 844 831	1 275 287
Summa eget kapital		1 894 831	1 325 287
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		461 000	461 000
Summa obeskattade reserver		461 000	461 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	3	820 174	0
Leverantörsskulder		120 003	249 260
Skulder till koncernföretag		650 000	1 500 000
Skatteskulder		613 556	181 262
Övriga skulder		2 083 950	1 469 701
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 293 450	4 009 199
Summa kortfristiga skulder		9 581 133	7 409 422
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 936 964	9 195 709

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	78	58

Not 3 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	2 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	820 174	0

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-08-31	2021-08-31
Periodiseringsfond 2018	211 000	211 000
Periodiseringsfond 2019	120 000	120 000
Periodiseringsfond 2020	130 000	130 000
	461 000	461 000

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	217	226
---	-----	-----

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	1 000 000
	2 000 000	1 000 000

Borås 2023-02-28

Betty Olsson
Betty Olsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-02-28

Ernst & Young AB

Emelie Strömberg
Emelie Strömberg
Auktoriserad revisor


